

**Fastighetstyp :** Radhus**Stad :** Ciudad Quesada**Område :** Doña Pepa**Sovrum :** 2**Badrum :** 1**Byggår :** 2006**Pool :** Gemensam**Trädgård :** Privat**Orientering :** Söder**Utsikt :** Trädgård**Parkering :** Gratis Parkering**Föreningsavgifter / Månad €**
: 67**Fastighetsskatt € :** 218.66**Bostadsyta :** 82 m²**Flygplats :** 38 Km**Strand :** 7.5 Km**Stad :** 1.3 Km**Golf :** 4 Km

✓ Möblerad

✓ Trädgård

✓ Luftkonditionering

✓ Förvarings rum

✓ Gemensam Pool

Varmt välkomna till grönskande och fina Residencial Albamar i Ciudad Quesada med sina imponerande pooler och till detta fina genomgående södervända radhus. Residencial Albamar är beläget i området Dona Pepa i Ciudad Quesada och har gångavstånd till all tänkbar service samt Quesadas populära restaurang gata.

Här erbjuder vi er ett vackert radhus i söderläge och genom grinden välkomnas ni av ett rymligt terrass, gott om plats för utemöbler och grill. Trappen upp tar er till en farstuvist med vikbara fönster som erbjuder er perfekt plats både vintertid och sommaren.

Genom entrén välkomna ni av ett rymligt vardagsrum med gästtoalett. Köket är separerat från vardagsrummet och är fullt utrustat med nästan nya vitvaror, vattenreningsfilter. Här har ni utgång till en baksida med förrådsdel och tvättmaskin.

Trappen från vardagsrummet tar er till de två rymliga sovrummet och familjebadrummet. Det stora sovrummet har utgång till en ljuvlig balkong i söderläge.

Radhuset är i fint skick och välskött med en ägare sedan det byggdes. Här har ni massa extra som bevakning av fruktträd i trädgården, AC i hela bostaden, säkerhetsdörr och kamera både fram och bak. Bostaden säljs delvis möblerad.

Från radhuset tar det endast några sekunder att komma till det otroligt fina poolområdet med 3 olika pooler, stora grönområden att njuta vid och barnpooler. Området har även en imponerande entré och utanför radhuset har ni fri parkering. Området består av 175 bostäder och med sina tre poolområden blir det aldrig trångt.

Här bor ni i ett perfekt läge, endast några minuter i bilen till Guardamar stranden och till närmaste matbutik endast ca 10 minuters promenad och intill Ciudad Quesadas populära restaurang gata på Avenida de La Naciones.

Varmt välkomna att kontakta oss idag för visning av denna pärla i solen!

